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DELFINO: 

50 FARFALLA ESORDIENTI B FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BISERNI EMMA MARIA         : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :    38"51 18  
:  2 : SORRENTI CRISTINA          : 03 : MG TEAM NU OTO            :    41"08 16  
:  3 : MAROCCHI ANNA              : 03 : NUOTOROMAG NA             :    46"67 14  
:  4 : BAZZOCCHI ERICA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    48"11 13  
:  5 : HONOVICH ALICE             : 04 : NUOTOROMAG NA             :    48"51 12  
:  6 : PESARESI MATILDE           : 04 : SAN MARINO  NUOTO         :    54"15 11  
:  7 : ANDRINI ELENA              : 04 : NUOTOROMAG NA             :    55"76 10  
  

50 FARFALLA ESORDIENTI B MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : GARDINI GABRIEL            : 02 : AROUND TEA M              :    35"54 18  
:  2 : RINALDI GIOVANNI           : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    36"34 16  
:  3 : MORETTO NICOLO'            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"56 14  
:  4 : FIORE ALBERTO              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    39"54 13  
:  5 : RADOUCI MICHAEL            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"16 12  
:  6 : SARTINI CRISTIANO          : 02 : NUOTOROMAG NA             :    41"72 11  
:  7 : GUIATI MATTEO              : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    46"09 10  
:  8 : NEGRINI THOMAS             : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    47"38  9  
:  9 : ROSSI PIETRO               : 04 : NUOTOROMAG NA             :    47"56  8  
  

50 FARFALLA ESORDIENTI A FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MAZZONI SAMANTA            : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    34"18 18  
:  2 : ZAGATTI MARIA CARMEN       : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"41 16  
:  3 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"03 14  
:  4 : BERTOZZI ASIA              : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    35"60 13  
:  5 : ORLANDI MARTINA            : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    35"72 12  
:  6 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : NUOTOROMAG NA             :    37"15 11  
:  7 : MAIA SIMONA                : 01 : NUOTATORI FORLIVESI      :    37"48 10  
:  8 : COCHETTI ANNA              : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"69  9  
:  9 : FATICATI MARIA ROSARIA     : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    38"72  8  
: 10 : PASQUINELLI NICOLE         : 02 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    41"73  7  
: 11 : TURTURRO LARA              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    41"82  6  
: 12 : GUERRA EMMA                : 02 : MG TEAM NU OTO            :    44"34  5  
: 13 : GIOVAGNOLI ARIANNA         : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    46"75  4  
: 14 : MARONCELLI MARTA           : 02 : NUOTOROMAG NA             :    47"47  3  
: 15 : VALENTINO MARTINA          : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    53"13  2  
  

50 FARFALLA ESORDIENTI A MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BINI ALESSANDRO            : 00 : NUOTATORI FORLIVESI      :    31"52 18  
:  2 : BARTOLI GIAN MARCO         : 00 : MG TEAM NU OTO            :    31"84 16  
:  3 : MARCHETTI LUCA             : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    32"30 14  
:  4 : CAMASSA ALESSANDRO         : 00 : SAN MARINO  NUOTO         :    33"40 13  
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:  5 : PINCA LUCA                 : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    33"77 12  
:  6 : ROMANI FRANCESCO           : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    35"05 11  
:  7 : MONDAINI NICOLO'           : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :    36"16 10  
:  8 : ZANOTTI NICHOLAS           : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    36"52  9  
:  9 : DI MARIA GIACOMO           : 00 : NUOTOROMAG NA             :    37"44  8  
: 10 : NAVACCHIA LUCA             : 01 : DLF NUOTO RIMINI         :    39"17  7  
: 11 : NERI NICOLO'               : 00 : NUOTOROMAG NA             :    41"33  6  
: 12 : GASPERONI TOMMASO          : 00 : SAN MARINO  NUOTO         :    43"34  5  
  

100 FARFALLA RAGAZZI FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : LUGNOLI GIORGIA            : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'09"44 18  
:  2 : CICOGNANI GIORGIA          : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'12"22 16  
:  3 : TEDIOLI CATERINA           : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'13"90 14  
:  4 : BRUNELLI GRETA             : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'15"00 13  
:  5 : MONTANARI ALESSANDRA       : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'18"48 12  
:  6 : SPADA MATILDE              : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'24"29 11  
:  7 : AMATI TAMARA               : 00 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'37"03 10  
  

100 FARFALLA RAGAZZI MASCHI                

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : NAVACCHIA MATTIA           : 97 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'07"73 18  
:  2 : SANTI LORENZO              : 97 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'08"51 16  
:  3 : ANDREINI LUCA              : 99 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'11"25 14  
:  4 : PENASA MATTIA              : 99 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'12"12 13  
:  5 : FABBRI EDOARDO             : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'18"89 12  
  

100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : VANDINI CHIARA             : 98 : NUOTOROMAG NA             :  1'06"10 18  
:  2 : IUFFRIDA LETIZIA           : 95 : NUOTOROMAG NA             :  1'11"13 16  
:  3 : CHIARINI DEBORA            : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'15"56 14  
:  4 : NASO ALICE                 : 98 : NUOTOROMAG NA             :  1'15"74 13  
:  5 : EMILI ELISA                : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'18"86 12  
  

100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PALLARETI LORENZO          : 91 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'00"20 18  
:  2 : BARCA MATTEO               : 96 : MG TEAM NU OTO            :  1'01"41 16  
:  3 : TEDALDI LORENZO            : 95 : NUOTOROMAG NA             :  1'01"61 14  
:  4 : DESSENA MARCO              : 96 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'02"42 13  
:  5 : ONOFRI FILIPPO             : 96 : MG TEAM NU OTO            :  1'03"02 12  
:  6 : FABBRI FRANCESCO           : 94 : NUOTOROMAG NA             :  1'03"57 11  
:  7 : MONTANARI RICCARDO         : 96 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'06"13 10  
:  8 : ZANETTI FEDERICO           : 94 : NUOTOROMAG NA             :  1'06"58  9  
:  9 : NIES KAI COSIMO            : 96 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'19"97  8  
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DORSO: 

 50 DORSO ESORDIENTI B FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BISERNI EMMA MARIA         : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :    39"10 18  
:  2 : ZAVALLONI GIADA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    40"84 16  
:  3 : NATALI MARTINA             : 03 : AROUND TEA M              :    41"35 14  
:  4 : ZANNONI DILETTA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    45"07 13  
:  5 : MAMBELLI LETIZIA           : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :    46"31 12  
:  6 : BOTTURA EMMA               : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    47"57 11  
:  7 : ROSSI ERICA                : 03 : MG TEAM NU OTO            :    48"18 10  
:  8 : HONOVICH ALICE             : 04 : NUOTOROMAG NA             :    48"23  9  
:  9 : BALESTRI MARIA             : 03 : MG TEAM NU OTO            :    48"49  8  
: 10 : ASTARA GIADA               : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :    48"84  7  
: 11 : GAIDELLA CRISTINA          : 04 : SAN MARINO  NUOTO         :    49"83  6  
: 12 : DOLCINI ALICE              : 04 : SAN MARINO  NUOTO         :    50"08  5  
: 13 : MANCINI SARA               : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    50"21  4  
: 14 : FAVONI MICCOLI MIA         : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    51"65  3  
: 15 : FENATI ANGELICA            : 03 : NUOTOROMAG NA             :    52"77  2  
: 16 : FABBRI ALICE               : 03 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    54"95  1  
: 17 : SAMORE' GIORGIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    55"09     
: 18 : CORAZZA ELEONORA           : 03 : NUOTOROMAG NA             :    55"60     
: 19 : DE SANTIS ARIANNA          : 03 : MG TEAM NU OTO            :    56"19     
: 20 : VERNI ELENA                : 04 : POLISPORTI VA GARDEN      :    59"66     
: 21 : STEFANI CECILIA            : 04 : DLF NUOTO RIMINI         :    59"89     
: 22 : SEVERI SILVIA              : 04 : MG TEAM NU OTO            :  1'00"13     
: 23 : MANGELLI GIULIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'01"10     
: 24 : BALBO LISA                 : 04 : MG TEAM NU OTO            :  1'16"66     
  

50 DORSO ESORDIENTI B MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO  NUOTO         :    39"73 18  
:  2 : BREGGION FRANCESCO         : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"13 16  
:  3 : MINARDI FRANCESCO          : 03 : NUOTOROMAG NA             :    40"82 14  
:  4 : RADOUCI MICHAEL            : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"56 13  
:  5 : FIORINI FEDERICO           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"93 12  
:  6 : MORELLI FILIPPO            : 03 : NUOTOROMAG NA             :    43"00 11  
:  7 : ZONZINI ENRICO             : 03 : AROUND TEA M              :    43"53 10  
:  8 : TARANTOLA FRANCESCO        : 03 : NUOTOROMAG NA             :    47"35  9  
:  9 : DIAGNE MOHAMED             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    47"39  8  
: 10 : TELO' GIACOMO              : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    48"32  7  
: 11 : OSIPOV DANIL               : 03 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    49"51  6  
: 12 : CESARINI ANDREA            : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    50"84  5  
: 13 : CUCCHI FRANCESCO           : 04 : MG TEAM NU OTO            :    50"93  4  
: 14 : BASINI NICOLO              : 04 : MG TEAM NU OTO            :    59"00  3  
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50 DORSO ESORDIENTI A FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CARLINI VALENTINA          : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    34"95 18  
:  2 : GAVAZZONI GAIA             : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"34 16  
:  3 : MORETTO ALICE              : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"13 14  
:  4 : BASSI GINA SOFIA           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :    37"18 13  
:  5 : GIAMBERINI ELEONORA        : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    37"28 12  
:  6 : ZAGATTI MARIA CARMEN       : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"03 11  
:  7 : CIARONI EMMA               : 01 : POLISPORTI VA VALMAR      :    38"10 10  
:  8 : MOSCONI NICOLE             : 01 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    39"40  9  
:  9 : BRONZETTI LETIZIA          : 02 : AROUND TEA M              :    39"44  8  
: 10 : MANGELLI CHIARA            : 01 : NUOTATORI FORLIVESI      :    39"76  7  
: 11 : LOMBARDI DEBORA            : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"74  6  
: 12 : ROSETTI NOEMI              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    41"77  5  
: 13 : MORO BEATRICE              : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    41"98  4  
: 14 : FABRIS EVA                 : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    42"73  3  
: 15 : LO SARDO DESIREE           : 02 : NUOTOROMAG NA             :    42"88  2  
: 16 : GIOVAGNOLI ARIANNA         : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    45"62  1  
: 17 : STRANO AURORA              : 01 : AROUND TEA M              :    45"67     
: 18 : BRIGHI SILVIA              : 02 : MG TEAM NU OTO            :    45"85     
: 19 : ERCOLANI LAURA             : 02 : DLF NUOTO RIMINI         :    47"39     
: 20 : COLLINI MARTINA            : 02 : MG TEAM NU OTO            :    47"43     
: 21 : BORGOGNONI CAMILLA         : 01 : MG TEAM NU OTO            :    48"01     
: 22 : DE LUCA LISA               : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    48"77     
: 23 : TROYLI GUENDALINA          : 02 : MG TEAM NU OTO            :    49"78     
: 24 : CENNI EMMA                 : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    59"54     

 

50 DORSO ESORDIENTI A MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : RIGHETTI FILIPPO           : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    33"54 18  
:  2 : RAVAIOLI ARTURO MARIA      : 00 : NUOTATORI FORLIVESI      :    35"84 16  
:  3 : BRANDOLA LORENZO           : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    36"61 14  
:  4 : UTILI TOMMASO              : 00 : NUOTOROMAG NA             :    37"86 13  
:  5 : AGARRI GIACOMO             : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :    38"24 12  
:  6 : FRANCHINI PIETRO           : 00 : MG TEAM NU OTO            :    40"47 11  
:  7 : NIEDDU ALESSANDRO          : 01 : MG TEAM NU OTO            :    40"48 10  
:  8 : MORETTI FRANCESCO          : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    42"18  9  
:  9 : PENASA PIETRO              : 01 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    43"14  8  
  

100 DORSO RAGAZZI FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PIRACCNI ALESSIA           : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'09"69 18  
:  2 : CASTELLANI EMMA            : 00 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'11"79 16  
:  3 : NADINI CAROLINA            : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'13"38 14  
:  4 : FOSCHI FRANCESCA           : 00 : MG TEAM NU OTO            :  1'19"24 13  
:  5 : CICOGNANI FRANCESCA        : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'19"86 12  
:  6 : DE CRESCENZO DANIA         : 99 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'39"05 11  
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:  7 : BALBO GIULIA               : 00 : MG TEAM NU OTO            :  1'40"91 10  

100 DORSO RAGAZZI MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : GUIDI ALAN                 : 97 : AROUND TEA M              :  1'01"53 18  
:  2 : BENAZZI ALAN               : 98 : NUOTOROMAG NA             :  1'05"62 16  
:  3 : CENNI NICOLO'              : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'07"65 14  
:  4 : VANITELLI EDOARDO          : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'12"03 13  
:  5 : BAGNOLI NICOLA             : 99 : MG TEAM NU OTO            :  1'13"12 12  
:  6 : FUSAROLI CARLO             : 99 : AROUND TEA M              :  1'15"46 11  
:  7 : SANTINATO GIORGIO          : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'16"11 10  
:  8 : MOROSI ELIA                : 99 : MG TEAM NU OTO            :  1'16"97  9  
:  9 : FREDUCCI LUCA              : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'24"66  8  
: 10 : TOSI BRANDI ENEA           : 99 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'26"36  7  
: 11 : ONOFRI FRANCESCO           : 99 : MG TEAM NU OTO            :  1'34"21  6  
  

100 DORSO ASSOLUTI FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : SORRENTI SILVIA            : 97 : MG TEAM NU OTO            :  1'12"47 18  
:  2 : COTTIGNOLI GIULIA          : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'14"89 16  
:  3 : MASSARI BEATRICE           : 95 : AROUND TEA M              :  1'15"90 14  
:  4 : PRATA FRANCESCA            : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'19"23 13  
:  5 : CICCONE ILENIA             : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'20"35 12  
  

100 DORSO ASSOLUTI MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : RAVAGLIOLI MICHELE         : 83 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'02"87 18  
:  2 : BRIGLIADORI ANDREA         : 95 : NUOTOROMAG NA             :  1'04"78 16  
:  3 : DESSENA MARCO              : 96 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'05"13 14  
:  4 : CAVALLACCIO LUCA           : 92 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'06"78 13  

 

RANA: 

50 RANA ESORDIENTI B FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"73 18  
:  2 : ZAVALLONI GIADA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    47"06 16  
:  3 : CAMISA SOFIA               : 03 : AROUND TEA M              :    48"60 14  
:  4 : GUERZI VITTORIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    48"75 13  
:  5 : ZANNONI DILETTA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    49"59 12  
:  6 : MANCINI SARA               : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    49"66 11  
:  7 : GATTI FEDERICA             : 03 : SAN MARINO  NUOTO         :    49"86 10  
:  8 : ZANI LUCREZIA              : 03 : MG TEAM NU OTO            :    51"91  9  
:  9 : BUONANNO SOFIA             : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    51"92  8  
: 10 : GOLLINUCCI GAIA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    55"42  7  
: 11 : CROCIANI SARA              : 05 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    55"95  6  
: 12 : FERRAGUZZI FRANCESCA       : 03 : POLISPORTI VA VALMAR      :    56"35  5  
: 13 : FIORE SARA                 : 04 : NUOTOROMAG NA             :    56"49  4  
: 14 : LAERA GIULIA               : 04 : POLISPORTI VA VALMAR      :    57"87  3  
: 15 : PESARESI MATILDE           : 04 : SAN MARINO  NUOTO         :    58"07  2  
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: 16 : SALVATORI BEATRICE         : 03 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'01"21  1  
: 17 : BLE' SONIA                 : 03 : NUOTOROMAG NA             :  1'03"08     
: 18 : BABINI GIORGIA             : 03 : NUOTOROMAG NA             :  1'03"69     
: 19 : MANGELLI GIULIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'05"05     
: 20 : STEFANI CECILIA            : 04 : DLF NUOTO RIMINI         :  1'07"32     
  

50 RANA ESORDIENTI B MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MORETTO NICOLO'            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    42"49 18  
:  2 : CAROLLO GIOVANNI           : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    43"52 16  
:  3 : UTILI SIMONE               : 02 : NUOTOROMAG NA             :    45"52 14  
:  4 : MUCCIOLI MATTEW            : 02 : AROUND TEA M              :    46"07 13  
:  5 : FATICATI GIUSEPPE          : 03 : SAN MARINO  NUOTO         :    46"15 12  
:  6 : CECCHETTI MATTIA           : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    46"94 11  
:  7 : MORELLI FILIPPO            : 03 : NUOTOROMAG NA             :    47"50 10  
:  8 : MARTINI SIMONE             : 02 : NUOTOROMAG NA             :    47"88  9  
:  9 : GIANNI MANUEL              : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    49"73  8  
: 10 : DIAGNE MOHAMED             : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    49"78  7  
: 11 : CASTIGLIONI GIOVANNI       : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    51"11  6  
: 12 : GUIATI MATTEO              : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    52"59  5  
: 13 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    52"85  4  
: 14 : MASSI ALESSANDRO           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :    53"46  3  
: 15 : CECCARONI ALESSANDRO       : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    59"65  2  
: 16 : PRATI EDOARDO              : 04 : POLISPORTI VA GARDEN      :    59"82  1  
: 17 : BASINI NICOLO              : 04 : MG TEAM NU OTO            :  1'02"28     
: 18 : SANZIO ALESSIO             : 04 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'05"78     
  

50 RANA ESORDIENTI A FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MAZZONI SAMANTA            : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    38"65 18  
:  2 : SANSONI ARIANNA            : 01 : NUOTOROMAG NA             :    40"04 16  
:  3 : ZAGATTI FRANCESCA          : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    41"49 14  
:  4 : LETTOLI SARA               : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    43"61 13  
:  5 : LAERA GAIA                 : 01 : POLISPORTI VA VALMAR      :    44"36 12  
:  6 : BERTOZZI ASIA              : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    44"74 11  
:  7 : RUSSO ALESSIA              : 01 : AROUND TEA M              :    45"59 10  
:  8 : BRONZETTI LETIZIA          : 02 : AROUND TEA M              :    46"68  9  
:  9 : SPERA SOPHIA               : 02 : AROUND TEA M              :    47"37  8  
: 10 : TROMBETTA ANASTASIA        : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    48"25  7  
: 11 : BRUSCHI AGNESE             : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    48"27  6  
: 12 : TESEI ALESSIA              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    48"28  5  
: 13 : GUERRA EMMA                : 02 : MG TEAM NU OTO            :    48"91  4  
: 14 : FRONTALI ELEONORA          : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    49"71  3  
: 15 : CHAHATA SERIN              : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    53"76  2  
: 16 : LUCENTINI FEDERICA         : 02 : NUOTOROMAG NA             :    54"28  1  
  

50 RANA ESORDIENTI A MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MARCHETTI LUCA             : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"05 18  
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:  2 : PRATA MATTEO               : 00 : NUOTOROMAG NA             :    36"70 16  
:  3 : PINCA LUCA                 : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    37"53 14  
:  4 : TERAZZI ALESSANDRO         : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"27 13  
:  5 : FAVA NICOLAS               : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    39"05 12  
:  6 : RAVAIOLI ARTURO MARIA      : 00 : NUOTATORI FORLIVESI      :    40"83 11  
:  7 : SALTARELLI NICOLO'         : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    41"77 10  
:  8 : CROCIANI ALESSIO           : 01 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    42"73  9  
:  9 : NIEDDU ALESSANDRO          : 01 : MG TEAM NU OTO            :    43"19  8  
: 10 : MONDAINI NICOLO'           : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :    44"13  7  
: 11 : ZANOTTI NICHOLAS           : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    45"04  6  
: 12 : ARLOTTI ANDREA             : 01 : NUOTOROMAG NA             :    45"67  5  
: 13 : GATTI ANDREA               : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    46"96  4  
: 14 : BARBIERI RAOUL             : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    53"12  3  
  

100 RANA RAGAZZI FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : LUGNOLI GIORGIA            : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'21"24 18  
:  2 : CARIGI ELISA               : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'21"98 16  
:  3 : TEDIOLI CATERINA           : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'23"84 14  
:  4 : FUSCONI SARA               : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'29"55 13  
:  5 : FABBRI ALICE               : 99 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'30"92 12  
:  6 : CERRI CAMILLA              : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'36"41 11  
:  7 : GENTILINI FLAVIA           : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'38"04 10  
:  8 : GIUNTA MARTINA             : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'50"88  9  

 

100 RANA RAGAZZI MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : FILIPPETTI MATTIA          : 98 : NUOTOROMAG NA             :  1'11"07 18  
:  2 : BRIGLIADORI MATTEO         : 98 : NUOTOROMAG NA             :  1'14"64 16  
:  3 : SANTI LORENZO              : 97 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'16"64 14  
:  4 : BARCA MARCO                : 98 : MG TEAM NU OTO            :  1'18"22 13  
:  5 : PENASA MATTIA              : 99 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'21"59 12  
:  6 : SANTINATO GIORGIO          : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'24"27 11  
:  7 : CALO' ANDREA               : 99 : AROUND TEA M              :  1'26"55 10  
:  8 : FARINA ALEX                : 98 : AROUND TEA M              :  1'30"09  9  
:  9 : BRANCHER RICCARDO          : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'31"05  8  
: 10 : STRINGARO MICHELE          : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'37"68  7  
  

100 RANA ASSOLUTI FEMMINE                  

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BACCARIN SUSANNA           : 97 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'18"83 18  
:  2 : IUFFRIDA LETIZIA           : 95 : NUOTOROMAG NA             :  1'19"55 16  
:  3 : MASSARI BEATRICE           : 95 : AROUND TEA M              :  1'20"45 14  
  

100 RANA ASSOLUTI MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : ZANETTI FEDERICO           : 94 : NUOTOROMAG NA             :  1'11"09 18  
:  2 : TAMAGNINI DAVIDE           : 95 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'13"42 16  
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:  3 : MASMOUDI ANDREA            : 95 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'18"91 14  
:  4 : NIES KAI COSIMO            : 96 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'32"03 13  
 

STILE LIBERO: 

50 STILE LIBERO ESORDIENTI B FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BATTOCCHIO DIANA           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"11 18  
:  2 : CAMISA SOFIA               : 03 : AROUND TEA M              :    36"13 16  
:  3 : SORRENTI CRISTINA          : 03 : MG TEAM NU OTO            :    36"18 14  
:  4 : NATALI MARTINA             : 03 : AROUND TEA M              :    36"40 13  
:  5 : GATTI FEDERICA             : 03 : SAN MARINO  NUOTO         :    37"12 12  
:  6 : GOLLINUCCI GAIA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    39"50 11  
:  7 : GUERZI VITTORIA            : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    39"51 10  
:  8 : ASTARA GIADA               : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :    40"02  9  
:  9 : MAMBELLI LETIZIA           : 03 : NUOTATORI FORLIVESI      :    40"12  8  
: 10 : BOTTURA EMMA               : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"50  7  
: 10 : ZANI LUCREZIA              : 03 : MG TEAM NU OTO            :    40"50  7  
: 12 : BALESTRI MARIA             : 03 : MG TEAM NU OTO            :    40"79  5  
: 13 : FIORE SARA                 : 04 : NUOTOROMAG NA             :    40"82  4  
: 14 : BAZZOCCHI ERICA            : 03 : MG TEAM NU OTO            :    42"70  3  
: 15 : MAROCCHI ANNA              : 03 : NUOTOROMAG NA             :    42"85  2  
: 16 : ROSSI ERICA                : 03 : MG TEAM NU OTO            :    43"56  1  
: 17 : BLE' SONIA                 : 03 : NUOTOROMAG NA             :    43"66     
: 18 : DOLCINI ALICE              : 04 : SAN MARINO  NUOTO         :    44"25     
: 19 : LAERA GIULIA               : 04 : POLISPORTI VA VALMAR      :    44"51     
: 20 : GAIDELLA CRISTINA          : 04 : SAN MARINO  NUOTO         :    44"89     
: 21 : BUONANNO SOFIA             : 04 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    44"93     
: 22 : FERRAGUZZI FRANCESCA       : 03 : POLISPORTI VA VALMAR      :    44"97     
: 23 : SALVATORI BEATRICE         : 03 : DLF NUOTO RIMINI         :    45"62     
: 24 : TARANTOLA DEMETRA          : 04 : NUOTOROMAG NA             :    46"05     
: 25 : ANDRINI ELENA              : 04 : NUOTOROMAG NA             :    46"08     
: 26 : CROCIANI SARA              : 05 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    46"52     
: 27 : FAVONI MICCOLI MIA         : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    46"58     
: 28 : FABBRI ALICE               : 03 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    47"79     
: 29 : TIRAFERRI MARIA            : 05 : POLISPORTI VA GARDEN      :    48"32     
: 30 : DE SANTIS ARIANNA          : 03 : MG TEAM NU OTO            :    48"57     
: 31 : CORAZZA ELEONORA           : 03 : NUOTOROMAG NA             :    50"02     
: 32 : MANCINELLI MATILDE         : 04 : NUOTOROMAG NA             :    51"37     
: 33 : SAMORE' GIORGIA            : 04 : NUOTATORI FORLIVESI      :    51"47     
: 34 : SEVERI SILVIA              : 04 : MG TEAM NU OTO            :    52"07     
: 35 : VERNI ELENA                : 04 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'06"38     
  

50 STILE LIBERO ESORDIENTI B MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : CAROLLO GIOVANNI           : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    32"67 18  
:  2 : GARDINI GABRIEL            : 02 : AROUND TEA M              :    32"68 16  
:  3 : OPPIOLI MATTEO             : 03 : SAN MARINO  NUOTO         :    33"51 14  
:  4 : UTILI SIMONE               : 02 : NUOTOROMAG NA             :    33"57 13  

Mari
Highlight

Mari
Highlight



23°23°23°23°    MEMORIAL “ERIO FRISONI”MEMORIAL “ERIO FRISONI”MEMORIAL “ERIO FRISONI”MEMORIAL “ERIO FRISONI”    
6 Luglio 20136 Luglio 20136 Luglio 20136 Luglio 2013 

Pag. 10 a 13 

 

:  5 : RINALDI GIOVANNI           : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    33"71 12  
:  6 : BREGGION FRANCESCO         : 02 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"03 11  
:  7 : FIORE ALBERTO              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    34"55 10  
:  8 : MUCCIOLI MATTEW            : 02 : AROUND TEA M              :    34"86  9  
:  9 : SEGURINI FEDERICO          : 03 : NUOTOROMAG NA             :    34"96  8  
: 10 : GIANNI MANUEL              : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    35"77  7  
: 11 : MARTINI SIMONE             : 02 : NUOTOROMAG NA             :    36"00  6  
: 12 : CESARINI ANDREA            : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    36"12  5  
: 13 : SARTINI CRISTIANO          : 02 : NUOTOROMAG NA             :    36"28  4  
: 14 : TARANTOLA FRANCESCO        : 03 : NUOTOROMAG NA             :    37"22  3  
: 15 : FIORINI FEDERICO           : 03 : NUOTATORI ESTENSI        :    38"07  2  
: 16 : FATICATI GIUSEPPE          : 03 : SAN MARINO  NUOTO         :    38"29  1  
: 17 : CECCHETTI MATTIA           : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    38"89     
: 18 : MASSI ALESSANDRO           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :    39"10     
: 19 : ZONZINI ENRICO             : 03 : AROUND TEA M              :    39"97     
: 20 : NEGRINI THOMAS             : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    40"02     
: 21 : BATTOCCHIO ENEA            : 05 : NUOTATORI ESTENSI        :    40"10     
: 22 : ROSSI PIETRO               : 04 : NUOTOROMAG NA             :    40"54     
: 23 : OSIPOV DANIL               : 03 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    40"62     
: 24 : CASTIGLIONI GIOVANNI       : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    41"54     
: 25 : TELO' GIACOMO              : 03 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    41"82     
: 26 : ANDRUCCIOLI DIEGO          : 05 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    43"67     
: 27 : CECCARONI ALESSANDRO       : 02 : SAN MARINO  NUOTO         :    47"45     
: 28 : SANZIO ALESSIO             : 04 : POLISPORTI VA GARDEN      :    47"97     
: 29 : BENINI ALESSANDRO          : 04 : NUOTOROMAG NA             :    48"11     
: 30 : MONTANARI LORENZO          : 04 : NUOTOROMAG NA             :    48"55     
: 31 : CUCCHI FRANCESCO           : 04 : MG TEAM NU OTO            :    48"91     
: 32 : ROSETTO ALESSIO            : 04 : NUOTOROMAG NA             :    52"85     
  

50 STILE LIBERO ESORDIENTI A FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MORETTO ALICE              : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    31"27 18  
:  2 : LETTOLI SARA               : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    31"46 16  
:  3 : CIARONI EMMA               : 01 : POLISPORTI VA VALMAR      :    32"21 14  
:  4 : ORLANDI MARTINA            : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    32"45 13  
:  5 : CARLINI VALENTINA          : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    32"65 12  
:  6 : GIAMBERINI ELEONORA        : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    33"30 11  
:  7 : MAIA SIMONA                : 01 : NUOTATORI FORLIVESI      :    33"31 10  
:  8 : MAUGERI GIORGIA            : 02 : NUOTOROMAG NA             :    33"55  9  
:  9 : RUSSO ALESSIA              : 01 : AROUND TEA M              :    34"02  8  
: 10 : MANGELLI CHIARA            : 01 : NUOTATORI FORLIVESI      :    34"07  7  
: 11 : BASSI GINA SOFIA           : 02 : NUOTATORI FORLIVESI      :    34"22  6  
: 12 : ZAGATTI FRANCESCA          : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"31  5  
: 13 : LOMBARDI DEBORA            : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    34"87  4  
: 14 : TURTURRO LARA              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    35"14  3  
: 15 : COCHETTI ANNA              : 01 : NUOTATORI ESTENSI        :    35"44  2  
: 16 : FATICATI MARIA ROSARIA     : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    35"67  1  
: 17 : BALLARDINI GAIA            : 02 : NUOTOROMAG NA             :    36"01     
: 18 : MOSCONI NICOLE             : 01 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    36"11     
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: 19 : STRANO AURORA              : 01 : AROUND TEA M              :    36"30     
: 20 : FABRIS EVA                 : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    36"64     
: 21 : SPERA SOPHIA               : 02 : AROUND TEA M              :    37"05     
: 22 : LAERA GAIA                 : 01 : POLISPORTI VA VALMAR      :    37"24     
: 23 : PASQUINELLI NICOLE         : 02 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    37"41     
: 24 : MORO BEATRICE              : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    37"44     
: 25 : LO SARDO DESIREE           : 02 : NUOTOROMAG NA             :    37"55     
: 26 : ROSETTI NOEMI              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    37"77     
: 27 : TROMBETTA ANASTASIA        : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    38"36     
: 28 : TESEI ALESSIA              : 02 : NUOTOROMAG NA             :    38"67     
: 29 : FRONTALI ELEONORA          : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    38"78     
: 30 : BORGOGNONI CAMILLA         : 01 : MG TEAM NU OTO            :    39"08     
: 31 : MARONCELLI MARTA           : 02 : NUOTOROMAG NA             :    39"37     
: 32 : TROYLI GUENDALINA          : 02 : MG TEAM NU OTO            :    40"52     
: 33 : BRUSCHI AGNESE             : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    41"42     
: 34 : COLLINI MARTINA            : 02 : MG TEAM NU OTO            :    41"77     
: 35 : VALENTINO MARTINA          : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    41"81     
: 36 : BRIGHI SILVIA              : 02 : MG TEAM NU OTO            :    42"06     
: 37 : LUCENTINI FEDERICA         : 02 : NUOTOROMAG NA             :    42"43     
: 38 : CENNI EMMA                 : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    42"73     
: 39 : CHAHATA SERIN              : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    42"77     
: 40 : DE LUCA LISA               : 02 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    44"42     
: 41 : CUPIOLI BEATRICE           : 02 : POLISPORTI VA GARDEN      :    45"01     
: 42 : ERCOLANI LAURA             : 02 : DLF NUOTO RIMINI         :    45"31     
  

50 STILE LIBERO ESORDIENTI A MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : RIGHETTI FILIPPO           : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    28"63 18  
:  2 : BINI ALESSANDRO            : 00 : NUOTATORI FORLIVESI      :    28"96 16  
:  3 : BARTOLI GIAN MARCO         : 00 : MG TEAM NU OTO            :    29"52 14  
:  4 : CAMASSA ALESSANDRO         : 00 : SAN MARINO  NUOTO         :    29"91 13  
:  5 : PRATA MATTEO               : 00 : NUOTOROMAG NA             :    30"53 12  
:  6 : SALTARELLI NICOLO'         : 01 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    30"67 11  
:  7 : FAVA NICOLAS               : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    30"74 10  
:  8 : ROMANI FRANCESCO           : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    31"36  9  
:  9 : DI MARIA GIACOMO           : 00 : NUOTOROMAG NA             :    31"69  8  
: 10 : TERAZZI ALESSANDRO         : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    31"85  7  
: 11 : UTILI TOMMASO              : 00 : NUOTOROMAG NA             :    31"92  6  
: 12 : BRANDOLA LORENZO           : 00 : NUOTATORI ESTENSI        :    32"47  5  
: 13 : FRANCHINI PIETRO           : 00 : MG TEAM NU OTO            :    33"36  4  
: 14 : CROCIANI ALESSIO           : 01 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    33"38  3  
: 15 : GATTI ANDREA               : 01 : SAN MARINO  NUOTO         :    33"79  2  
: 16 : AGARRI GIACOMO             : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :    34"91  1  
: 17 : PENASA PIETRO              : 01 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :    35"25     
: 18 : NERI NICOLO'               : 01 : NUOTOROMAG NA             :    36"17     
: 19 : GASPERONI TOMMASO          : 00 : SAN MARINO  NUOTO         :    37"86     
: 20 : ARLOTTI ANDREA             : 01 : NUOTOROMAG NA             :    37"90     
: 21 : MORETTI FRANCESCO          : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    37"99     
: 22 : BARBIERI RAOUL             : 01 : POLISPORTI VA GARDEN      :    40"72     
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100 STILE LIBERO RAGAZZI FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : PIRACCNI ALESSIA           : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'02"83 18  
:  2 : NADINI CAROLINA            : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'05"20 16  
:  3 : CASTELLANI EMMA            : 00 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'07"33 14  
:  4 : CARIGI ELISA               : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'07"90 13  
:  5 : CICOGNANI FRANCESCA        : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'09"60 12  
:  6 : FARINA LUCIA               : 99 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'09"82 11  
:  7 : SPADA MATILDE              : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'10"30 10  
:  8 : CICOGNANI GIORGIA          : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'10"41  9  
:  9 : BRUNELLI GRETA             : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'10"76  8  
: 10 : FABBRI ALICE               : 99 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'12"58  7  
: 11 : MONTANARI ALESSANDRA       : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'12"67  6  
: 12 : FUSCONI SARA               : 00 : NUOTOROMAG NA             :  1'12"89  5  
: 13 : FOSCHI FRANCESCA           : 00 : MG TEAM NU OTO            :  1'13"40  4  
: 14 : GABELLINI FLAVIA           : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'16"32  3  
: 15 : CERRI CAMILLA              : 00 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'20"80  2  
: 16 : DE CRESCENZO DANIA         : 99 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'23"38  1  
: 17 : BALBO GIULIA               : 00 : MG TEAM NU OTO            :  1'26"27     
: 18 : AMATI TAMARA               : 00 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'27"21     
: 19 : GIUNTA MARTINA             : 00 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'40"04     
  

100 STILE LIBERO RAGAZZI MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : BRIGLIADORI MATTEO         : 98 : NUOTOROMAG NA             :    58"48 18  
:  2 : FILIPPETTI MATTIA          : 98 : NUOTOROMAG NA             :    59"11 16  
:  3 : GUIDI ALAN                 : 97 : AROUND TEA M              :    59"26 14  
:  4 : BENAZZI ALAN               : 98 : NUOTOROMAG NA             :    59"51 13  
:  5 : ISTERI FABIO               : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'01"53 12  
:  6 : VANITELLI EDOARDO          : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'02"49 11  
:  7 : CENNI NICOLO'              : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'02"73 10  
:  8 : ANDREINI LUCA              : 99 : ALDEBARAN CATTOLICA      :  1'03"83  9  
:  9 : MOROSI ELIA                : 99 : MG TEAM NU OTO            :  1'06"58  8  
: 10 : FUSAROLI CARLO             : 99 : AROUND TEA M              :  1'06"72  7  
: 11 : FABBRI EDOARDO             : 99 : NUOTOROMAG NA             :  1'07"15  6  
: 12 : BARCA MARCO                : 98 : MG TEAM NU OTO            :  1'08"07  5  
: 13 : BRANCHER RICCARDO          : 99 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'08"43  4  
: 14 : BAGNOLI NICOLA             : 99 : MG TEAM NU OTO            :  1'08"44  3  
: 15 : FARINA ALEX                : 98 : AROUND TEA M              :  1'09"60  2  
: 16 : CALO' ANDREA               : 99 : AROUND TEA M              :  1'09"91  1  
: 17 : TOSI BRANDI ENEA           : 99 : RINASCITA NUOTO RIMINI   :  1'12"57     
: 18 : FREDUCCI LUCA              : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'15"24     
: 19 : STRINGARO MICHELE          : 99 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'17"66     
: 20 : ONOFRI FRANCESCO           : 99 : MG TEAM NU OTO            :  1'22"43     
  

100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINE 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : VANDINI CHIARA             : 98 : NUOTOROMAG NA             :  1'02"57 18  
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:  2 : SORRENTI SILVIA            : 97 : MG TEAM NU OTO            :  1'05"13 16  
:  3 : BACCARIN SUSANNA           : 97 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'05"59 14  
:  4 : CHIARINI DEBORA            : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'06"99 13  
:  5 : COTTIGNOLI GIULIA          : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'07"27 12  
:  6 : NASO ALICE                 : 98 : NUOTOROMAG NA             :  1'10"12 11  
:  7 : EMILI ELISA                : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'10"20 10  
:  8 : CICCONE ILENIA             : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'10"88  9  
:  9 : PRATA FRANCESCA            : 97 : NUOTOROMAG NA             :  1'11"98  8  
  

100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHI 

--------------------------------------------------- ---------------------------- 
:  1 : MONTANARI RICCARDO         : 96 : ALDEBARAN CATTOLICA      :    54"96 18  
:  2 : BARCA MATTEO               : 96 : MG TEAM NU OTO            :    56"08 16  
:  3 : TEDALDI LORENZO            : 95 : NUOTOROMAG NA             :    56"98 14  
:  4 : BRIGLIADORI ANDREA         : 95 : NUOTOROMAG NA             :    58"23 13  
:  5 : RAVAGLIOLI MICHELE         : 83 : NUOTATORI FORLIVESI      :    58"45 12  
:  6 : FABBRI FRANCESCO           : 94 : NUOTOROMAG NA             :    59"03 11  
:  7 : TAMAGNINI DAVIDE           : 95 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'00"02 10  
:  8 : ONOFRI FILIPPO             : 96 : MG TEAM NU OTO            :  1'00"53  9  
:  9 : PALLARETI LORENZO          : 91 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'02"39  8  
: 10 : CAVALLACCIO LUCA           : 92 : NUOTATORI FORLIVESI      :  1'02"77  7  
: 11 : MASMOUDI ANDREA            : 95 : POLISPORTI VA GARDEN      :  1'03"14  6  

 

Classifica Società DEFINITIVA 

                                            Pti     Oro Arg Brz      ore 19:17 
  1)  001  NUOTOROMAGNA                    1009       8  11   8 
  2)  008  NUOTATORI FORLIVESI              439       8   2   4 
  3)  005  NUOTATORI ESTENSI                419       5   3   7 
  4)  003  MG TEAM NUOTO                    409       1   7   1 
  5)  011  ALDEBARAN CATTOLICA              405       6   3   3 
  6)  009  POLISPORTIVA GARDEN              283       -   3   2 
  7)  002  AROUND TEAM                      266       2   2   5 
  8)  004  SAN MARINO NUOTO                 250       1   1   1 
  9)  006  RINASCITA NUOTO RIMINI           103       -   -   - 
 10)  007  POLISPORTIVA VALMAR               44       -   -   1 
 11)  010  DLF NUOTO RIMINI                  26       1   -   - 

 

Gara Australiana Femminile 

IUFFRIDA LETIZIA : 95 : NUOTOROMAGNA 

 

Gara Australiana Maschile 

BARCA MATTEO : 96 : MG TEAM NUOTO 
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